Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования "Казанский государственный медицинский

университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

августа 2018г. Ш^ш
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 01.09.2018г. Сагова Абубакара Саварбековича обучающуюся
на втором курсе в группе 1201 лечебного факультета по специальности
лечебное дело очной формы обучения на бюджетной основе в связи с
переводом в ФГБОУ ВО «Ингушский государственный университет».
Основание: заявление обучающегося с визой декана факультета, справки из
принимающего ВУЗа.

Ректор

Факультет: Лечебный
Начальник юр. отдела
"Декан

А. С. Созинов

О. Н. Ермилова
А. Л. Зефиров